[image: ]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
COTAÇÃO ELETRÔNICA nº 002/2018
(REPETIÇÃO)

[bookmark: _Hlk494895556]A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando até o dia 05/03/2018, às 09:00 horas (horário de Brasília), no sitio do Comprasnet (www.comprasnet.gov.br), a Cotação Eletrônica em epígrafe.

Objeto: Aquisição de pneus com câmara de ar para motocicleta, visando atender às necessidades da Agencia Municipal de Regulação de Serviços Delegados - ARSER, conforme especificações e condições constantes no termo de referência em anexo.

[bookmark: _GoBack]Maceió/AL, 28 de fevereiro de 2018.

Maria Herminia do Nascimento Araujo
Pregoeira
image1.png
N ARSER

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAGAQ DE SERVICOS DELEGADOS DE MACEIQ